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normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

 

Presso i locali della  SS AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

IL RESPONSABILE  

TRINCHERO SIMONA 

 

 

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. BI di 
Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,  

 

ha assunto la seguente determinazione: 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA AZIENDALE 
ANNUALE DI DISPONIBILITÀ PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 
DI SOSTITUZIONE NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE E DI 
SANITA' PENITENZIARIA. INTEGRAZIONE.  

 

Determinazione n. 244 in data 28/02/2019



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA AZIENDALE 
ANNUALE DI DISPONIBILITÀ PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI SOSTITUZIONE NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE E DI SANITA' PENITENZIARIA. 
INTEGRAZIONE. 

IL RESPONSABILE  

 PREMESSO CHE: 

- Con Determinazione n. 212 del 22/02/2019 è stata approvata la graduatoria aziendale 
annuale di disponibilità per il conferimento degli incarichi di sostituzione nel servizio di 
Continuità Assistenziale e di Sanità Penitenziaria; 

- Con Determinazione n. 1273 del 21/12/2018 è stato conferito l’incarico a termine alla 
Dott.ssa Ida Spina  in qualità di Medico di Assistenza Sanitaria Penitenziaria, sino 
all’individuazione del medico avente diritto a seguito di formulazione della graduatoria di 
disponibilità; 

- Per mero errore materiale, la Dott.ssa Ida Spina veniva esclusa dalla graduatoria in 
quanto risultava già inserita nel servizio di Sanità Penitenziaria di questa ASL alla data di 
validità della graduatoria suddetta, nonostante l’inserimento fosse legato alla formulazione 
della stessa; 

 

RITENUTO pertanto di modificare la suddetta graduatoria, integrandola con il nome della 
Dott.ssa Ida Spina ingiustamente esclusa; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore ad interim della S.C. Personale 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

IN CONFORMITA’ con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall’A.S.L. “BI”  di Biella con 
deliberazione n. 474 del 21.12.2016 

D E T E R M I N A: 

1) di inserire, come espresso in premessa che è parte integrante del presente dispositivo e 
che si intende qui integralmente richiamata, la Dott.ssa Ida Spina nella Graduatoria 
Aziendale di disponibilità per la copertura degli incarichi di sostituzione nel Servizio di 
Continuità Assistenziale e Sanità Penitenziaria: 

2) di approvare la  Graduatoria Aziendale di disponibilità, con l’integrazione del nominativo 
della Dott.ssa Ida Spina per la copertura degli incarichi di sostituzione nel Servizio di 
Continuità Assistenziale 2019: 
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Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale o equipollenti  presenti 
nella Graduatoria Regionale di Settore: 
 

  
Nome e Cognome 

Punteggio 
Graduatoria 
Regionale 

Punteggio 
Residenza 

Totale 

1 ALLORTO NICOLO’ 10 20 30 

2 PIZZO CLAUDIA 11 10 21 

 
Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale o equipollenti non 
presenti nella Graduatoria Regionale di Settore: 
 

  
Nome e Cognome Data di nascita 

Punteggio  
Residenza 

1 ROSSETTI SIMONA 11/11/1958 20 

2 TALARICO MARIA LAURA 25/08/1983 0 

3 STRATI FRANCESCO 16/02/1982 0 

4 GRANDE CLAUDIO 26/03/1953 0 

 
Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale: 
 

  
Nome e Cognome Data di nascita 

Punteggio 
Residenza 

1 ROSA GIULIA 26/11/1991 20 

2 ARGENTERO NIRUPA 17/11/1991 20 

3 SACCO BOTTO FEDERICO 20/02/1991 10 

4 MILANI VALENTINA 18/06/1990 10 

5 BORGNA MANUEL 08/02/1986 10 

6 GADALETA FABIO 18/07/1991 0 

7 MONTI LINDA 18/05/1989 0 
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Medici non inclusi nelle categorie sopra citate e non frequentanti un corso di specializzazione 
 

 Nome e Cognome Data di nascita 
Punteggio 

Residenza 

1 BISCUOLA STEFANIA 17/04/1992 20 

2 GALLO FRANCESCO 29/02/1992 20 

3 BOZZO ELENA 20/02/1992 20 

4 FOLLI  ARIANNA 23/02/1991 20 

5 GUARDIA ANNA 23/10/1990 20 

6 VISENTIN UMBERTO 24/04/1990 20 

7 MELLO TEGGIA GREGORIO 06/07/1989 20 

8 MARINONI CHIARA 15/06/1992 10 

9 CARRERA LAURA 08/03/1992 10 

10 KURTULAJ GERALD 29/10/1990 10 

11 ORAZIETTI ENRICA 06/06/1988 10 

12 CORGIAT LOIA RICCARDO 18/02/1988 10 

13 VERGANO LUCA 17/12/1987 10 

14 GALATI ANTONELLO 23/07/1986 10 

15 CANALE FRANCESCO 04/07/1986 10 

16 GALLO STEFANO 20/03/1986 10 

17 VEILUVA ALBERTO 17/09/1985 10 

18 PENSA ANNA 18/12/1984 10 

19 DERVISHI DENIS 21/07/1983 10 

Determinazione n. 244 in data 28/02/2019



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 
P.IVA 01810260024 
 

20 MERLO ILENIA 19/05/1982 10 

21 FORNI PAOLO 02/11/1980 10 

22 MAGGI CRISTINA 20/02/1975 10 

23 QUORI ANNA 07/07/1974 10 

24 AMIYARE AMAL 24/05/1973 10 

25 ABDULLAHI ALI MOHAMED 05/12/1967 10 

26 MONGIOVI’ IRENE 15/10/1992 0 

27 SCHIAVONE PASQUALE 06/09/1990 0 

28 LICATA JESSICA 29/08/1990 0 

29 SALEMI LORENZO AMEDEO 23/03/1989 0 

30 NDONGSON TAMENOU THEODORE 25/11/1986 0 

31 BORGIA ELEONORA 22/02/1986 0 

32 SPINA IDA 04/08/1985 0 

33 CALI’ GENNARO 11/07/1983 0 

34 NGOULOU ONCKA JORIS RAINIER 09/05/1982 0 

35 GENTILE GIOVANNA 17/05/1976 0 

36 DISPOTO IVANA 06/07/1974 0 

37 PANDOLFO GIUSEPPE 21/06/1970 0 

38 BUSA’ GIANCARLO 22/10/1961 0 
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Medici frequentanti un corso di specializzazione: 
  

 

Nome e Cognome 
Data di 
nascita 

Punteggio 
Graduatoria 
Regionale 

Punteggio 
Residenza 

TOTALE 

1 PIRLO CAMILLA 05/12/1992 - 20 20 

2 MALAGNINO ALESSIA 02/04/1991 - 20 20 

3 CAROLLO STEFANO 26/02/1992 - 10 10 

4 LONGHITANO YAROSLAVA 19/08/1989 - 10 10 

5 NIKAJ  HERALD 05/09/1985 - 10 10 

6 CANIGLIA MICHELE 14/09/1984 - 10 10 

7 ZANZA CHRISTIAN 30/06/1982 - 10 10 

8 DE LEUCIO ALESSANDRO 30/09/1980 - 0 0 

 

3) di approvare la  Graduatoria Aziendale di disponibilità, integrata con il nominativo della 
Dott.ssa Ida Spina, per la copertura degli incarichi di sostituzione nel Servizio di Sanità 
Penitenziaria 2019: 

 

Medici in possesso di diploma di formazione specifica in medicina Generale o equipollenti  presenti 
nella Graduatoria Regionale di Settore: 
 

  
Nome e Cognome 

Punteggio 
Graduatoria 
Regionale 

Punteggio 
Residenza 

Totale 

1 ALLORTO NICOLO’ 10 20 30 
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Medici in possesso di diploma di formazione specifica in Medicina Generale o equipollenti non 
presenti nella Graduatoria Regionale di Settore: 
 

  
Nome e Cognome Data di nascita 

Punteggio  
Residenza 

1 TALARICO MARIA LAURA 25/08/1983 0 

2 STRATI FRANCESCO 16/02/1982 0 

3 GRANDE CLAUDIO 26/03/1953 0 

 
Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina Generale: 
 

  
Nome e Cognome Data di nascita 

Punteggio 
Residenza 

1 BOTTO SACCO FEDERICO 20/02/1991 10 
 

Medici non inclusi nelle categorie sopra citate e non frequentanti un corso di specializzazione 
  

 Nome e Cognome Data di nascita 
Punteggio 
Residenza 

1 VISENTIN UMBERTO 24/04/1990 20 

2 MELLO TEGGIA GREGORIO 06/07/1989 20 

3 MARINONI CHIARA 15/06/1992 10 

4 CARRERA LAURA 08/03/1992 10 

5 KURTULAJ GERALD 29/10/1990 10 

6 CORGIAT LOIA RICCARDO 18/02/1988 10 

7 VERGANO LUCA 17/12/1987 10 

8 GALATI ANTONELLO 23/07/1986 10 

9 CANALE FRANCESCO 04/07/1986 10 

10 GALLO STEFANO 20/03/1986 10 
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11 PENSA ANNA 18/12/1984 10 

12 DERVISHI DENIS 21/07/1983 10 

13 MERLO ILENIA 19/05/1982 10 

14 MAGGI CRISTINA 20/02/1975 10 

15 QUORI ANNA 07/07/1974 10 

16 AMIYARE AMAL 24/05/1973 10 

17 ABDOULLAHI ALI MOHAMED 05/12/1967 10 

18 MONGIOVI’ IRENE 15/10/1992 0 

19 SCHIAVONE PASQUALE 06/09/1990 0 

20 SALEMI LORENZO AMEDEO 23/03/1989 0 

21 NDONGSON TAMENOU THEODORE 25/11/1986 0 

22 BORGIA ELEONORA 22/02/1986 0 

23 SPINA IDA 04/08/1985 0 

24 CALI’ GENNARO 11/07/1983 0 

25 NGOULOU ONCKA JORIS RAINIER 09/05/1982 0 

26 GENTILE GIOVANNA MARIA 17/05/1976 0 

27 DISPOTO IVANA 06/07/1974 0 

28 PANDOLFO GIUSEPPE 21/06/1970 0 

29 BUSA’ GIANCARLO 22/10/1961 0 
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Medici frequentanti un corso di specializzazione: 
  

 

Nome e Cognome 
Data di 
nascita 

Punteggio 
Graduatoria 
Regionale 

Punteggio 
Residenza 

TOTALE 

1 CANIGLIA MICHELE 14/09/1984 10 - 10 

2 ZANZA CHRISTIAN 30/06/1982 10 - 10 

 

 

Altresì  

 

D E T E R M I N A 
 

di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente determinazione. 
 

AT/acz 
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DETERMINAZIONE  DELLA  SS AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE  

TRINCHERO SIMONA 
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